
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO  
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. BOSCO” FENEGRÒ 

FENEGRÒ – CIRIMIDO – LIMIDO COMASCO – LURAGO MARINONE 
Via Dell’Arte, 1 – FENEGRÒ (CO) - CF 80015360136 

Tel. 031935773 - coic82200C@istruzione.it - coic82200c@pec.istruzione.it  

www.comprensivofenegro.edu.it 
COD. UNIVOCO FATT. ELETT. UFXHS7 - C/C T.U. 311085 - MATR. INPS 2407668269 

 
 

DELIBERA N. 76 – Consiglio di Istituto del 20/12/2023 
 

Delibera di approvazione del consiglio di Istituto – Approvazione PTOF 
 

Il giorno 20 del mese di Dicembre dell’anno 2023 alle ore 19.00, a seguito di regolare convocazione, si è 
riunito in presenza il Consiglio di Istituto dell’Istituto comprensivo di Fenegrò, nelle persone di: 
 

GENITORI P A DOCENTI P A 

Biscella Veronica  x Addario Liliana x  

Clerici Cristian x  Bauccio Mariaconcetta x  

Farioli Luisella x  Clerici Maria Giulia x  

Grimoldi Carlo x  Galli Liliana x  

Marini Roberta x  Imperiali Maria Carmen x  

Napoli Laura  x Ravera Anna x  

Rusconi Laura x  Tomassi Federica x  

Tettamanzi Federica x  PERSONALE NON DOCENTE   

   Bogani Marco x  

   De Rose Domenica x  

 
Riconosciuta valida la seduta – presenti n. 16, assenti n. 2 - il Presidente invita il Consiglio a discutere 
quanto in oggetto al punto n. 2 dell’ordine del giorno:  
 

- approvazione PTOF; 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

VISTE le modifiche deliberate dal Collegio dei Docenti relative all’approvazione dell’aggiornamento del 

P.T.O.F. annualità 2023/2024; 

VERIFICATA la coerenza delle integrazioni e aggiornamenti con il P.T.O.F. 2022/2025; 

D E L I B E R A 

 

Con la seguente votazione espressa in forma palese 

UNANIMITA’ – SI’ [x]  NO [ ] - voti favorevoli: //  voti contrari //  astenuti // 
 

 

di approvare l’aggiornamento del Piano Triennale dell’Offerta Formativa, riferito all’annualità 2023/2024. 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 

 Il SEGRETARIO           IL PRESIDENTE   
            Liliana Galli        Tettamanzi Federica 


